ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

__________________________________________________________________________________

_________________                                        № ____________                                          пгт. Пышма

О внесении изменений в постановление администрации Пышминского городского округа
от 05.07.2023 № 555 «Об утверждении административного регламента предоставления
муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных
представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий

театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»

В связи с наделением Пышминского городского округа статусом муниципального
округа, установлением с 01.01.2025 наименования муниципального образования Пышминский
муниципальный округ Свердловской области, во исполнение распоряжения администрации
Пышминского муниципального округа от 23.01.2025 № 27 «Об актуализации информации,
размещенной на официальном сайте Пышминского муниципального округа»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В постановление администрации Пышминского городского округа от 05.07.2023
№ 555 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений,
филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний,
киносеансов, анонсы данных мероприятий» (далее – Постановление), внести следующие
изменения:

1) по всему тексту Постановления и в приложении к нему слова «городской округ»
заменить словами «муниципальный округ», слова «www.пышминский-го.рф» заменить словами
«www.пышминский-мо.рф» в соответствующих падежах;

2) в пунктах 2, 11 административного регламента предоставления муниципальной услуги
«Предоставление информации о времени и месте театральных представлений,
филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний,
киносеансов, анонсы данных мероприятий» (далее – Регламент) слова «муниципальное
бюджетное учреждение Пышминского городского округа «Центр культуры и досуга» заменить
словами «муниципальное бюджетное учреждение Пышминского муниципального округа
Свердловской области «Центр культуры и досуга»;

3) приложение к Регламенту изложить в новой редакции (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы

Пышминского муниципального округа по социальным вопросам А.А. Варлакова.
3. Действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие

с 1 января 2025 года.
4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Пышминского

муниципального округа (www.пышминский-мо.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского муниципального округа                                                                       А.А. Обоскалов

http://www.%D0%BF%D1%8B%D1%88%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9-%D0%B3%D0%BE.%D1%80%D1%84
http://www.%D0%BF%D1%8B%D1%88%D0%BC%D0%B8%D0%BD%D1%81%D0%BA%D0%B8%D0%B9-%D0%BC%D0%BE.%D1%80%D1%84

2

Приложение 1
к административному регламенту
предоставления муниципальной
услуги «Предоставление информации
о времени и месте театральных
представлений, филармонических и
эстрадных концертов и гастрольных
мероприятий театров и филармоний,
киносеансов, анонсы данных
мероприятий»

Информация о местонахождении, контактных телефонах (телефонах для справок,
консультаций), адресах электронной почты муниципального бюджетного учреждения

Пышминского муниципального округа Свердловской области «Центр культуры и досуга»,
предоставляющего муниципальную услугу

1. Название: «Предоставление информации о времени и месте театральных
представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и
филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»

Наименование Данные
Краткое наименование МБУ ПМО «ЦКиД»
Тип организации Бюджетное учреждение
Высший орган Администрация Пышминского муниципального

округа
Руководитель
организации

Гончарова Наталья Владимировна

Режим работы Понедельник - пятница:
с 9.00-17.00 час., суббота с 9.00-15.00 час.,

обеденный перерыв: с 12.00 -13.00 час., воскресенье:
выходной день.

Веб-сайт http://пышма-цкид.рф
Электронная почта pgtpyshma@mail.ru
Адрес Свердловская обл., пгт. Пышма,

ул. Куйбышева, 42
Автоинформатор не имеется
Контакты (34372) 2-10-41

http://%D0%BF%D1%8B%D1%88%D0%BC%D0%B0-%D1%86%D0%BA%D0%B8%D0%B4.%D1%80%D1%84
mailto:pgtpyshma@mail.ru